
Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Juniorit & Seniorit finaalit, 6 sarjaa eu (27.2.2012-28.02.2012)

Valvoja:Halli

Seniorinaiset

Nimi Seura Luokka Tulos

1 Kaija Simola R-4 C 1168

2 Riitta Björkengren TuUL B 1162

3 Leena Tammisto TuUL A 1160

4 Marketta Kiili TuTo B 1142

5 Eila Mäkelä R-4 C 1057

6 Irja Rike R-4 B 0

Seniorimiehet

Nimi Seura Luokka Tulos

1 Seppo Varjonen SC M 1333

2 Raimo Palokoski SC M 1332

3 Pertti Ojala TuWe B 1227

4 Jori Kaijanen TuWe B 1222

5 Timo Murto SC M 1174

6 Erkki Wiik TuWe B 1163

7 Kari Impivaara TuWe B 1159

8 Keijo Wilen TuWe A 1130

9 Jarmo Lensu TuWe B 0

10 Harri Kaiskola TuWe B 0

Junioritytöt

Nimi Seura Luokka Tulos

1 Jessica Perämäki TuWe D 1040

2 Teea Mäkelä SF D 973

3 Jenni Jalonen TuWe D 908

4 Juulia Perämäki TuWe D 837

5 Julia Jalonen TuWe D 788

Junioripojat

Nimi Seura Luokka Tulos

1 Niko Kurppa SC M 1365

2 Jere Oksanen SC M 1210

3 Henry Laine TPS M 1209

4 Ville Lyytikkä TPS B 1174

5 Teemu Mäkelä TPS B 1110

6 Otto Simojoki SF D 1021

7 Elias Vuorela TuWe D 978

8 Aleksi Rantala TuWe B 959

9 Ville Grönroos TuWe C 789

10 Eetu Rantanen TuWe D 0



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Juniorit & Seniorit alkukilpailun lopputulokset, 6 sarjaa eu (30.01.2012-26.02.2012)

Valvoja:Halli

Seniorinaiset

Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Leena Tammisto TuUL A 1136 26 225

2 Eila Mäkelä R-4 C 1120 21 169

3 Irja Rike R-4 B 1114 29 187

4 Riitta Björkengren TuUL B 1086 23 169

5 Marketta Kiili TuTo B 1085 25 226

6 Kaija Simola R-4 C 1070 20 168

7 Reija Lindgren TuTo C 1040 19 200

8 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku B 1026 23 141

9 Elvi Takatupa R-4 C 996 18 163

10 Marja Hongisto TuWe C 994 19 176

11 Eija Tammisto TuWe C 984 12 174

12 Anja Rainisalo TuWe C 934 11 153

13 Tuula Sellman TuWe D 908 19 160

Seniorimiehet

Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Keijo Wilen TuWe A 1232 36 204

2 Timo Murto SC M 1211 36 257

3 Raimo Palokoski SC M 1210 30 220

4 Erkki Wiik TuWe B 1200 33 164

5 Seppo Varjonen SC M 1197 30 167

6 Kari Impivaara TuWe B 1194 3 170

7 Jori Kaijanen TuWe B 1151 29 180

8 Pertti Ojala TuWe B 1148 25 177

9 Jarmo Lensu TuWe B 1145 24 184

10 Harri Kaiskola TuWe B 1129 25 183

11 Tero Nordblom Ratas B 1094 27 179

12 Arto Pitkänen K-29 B 1081 19 165

13 Ari Hakamäki TuWe A 1069 22 189

14 Lasse Jalava SC A 1063 20 168

15 Jari Rantanen TuWe A 1044 24 219

16 Markku Koivula Valpas B 998 18 165

17 Hannu Suomi TuWe B 961 18 169



Junioritytöt

Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Jessica Perämäki TuWe D 1040 23 197

2 Teea Mäkelä SF D 953 18 139

3 Jenni Jalonen TuWe D 947 16 144

4 Juulia Perämäki TuWe D 920 15 167

5 Julia Jalonen TuWe D 833 14 155

Junioripojat

Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Jere Oksanen SC M 1251 39 193

2 Niko Kurppa SC M 1251 31 196

3 Elias Vuorela TuWe D 1046 25 167

4 Otto Simojoki SF D 1029 29 167

5 Teemu Mäkelä TPS B 1019 28 182

6 Ville Grönroos TuWe C 1018 22 153

7 Aleksi Rantala TuWe B 1005 23 146

8 Ville Lyytikkä TPS B 1003 22 148

9 Henry Laine TPS M 1000 20 138

10 Eetu Rantanen TuWe D 991 21 144

11 Henri Prusi PeKeTeam C 942 22 190

12 Patrik Asp SF D 920 13 134

13 Lassi Aalto SF D 855 13 145



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Seniorit, 6 sarjaa eu (30.01.2012-26.02.2012)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 SC 2408 200.67 66 424

Timo Murto 1211

Seppo Varjonen 1197

2 TuWe 2380 198.33 61 381

Keijo Wilen 1232

Pertti Ojala 1148

3 TuWe 2351 195.92 62 344

Jori Kaijanen 1151

Erkki Wiik 1200

4 Tuwe 2274 189.50 49 367

Jarmo Lensu 1145

Harri Kaiskola 1129

5 SC 2273 189.42 50 388

Raimo Palokoski 1210

Lasse Jalava 1063

6 R-4 2234 186.17 50 356

Eila Mäkelä 1120

Irja Rike 1114

7 TuUL 2222 185.17 49 394

Riitta Björkengren 1086

Leena Tammisto 1136

8 TuWe 2155 179.58 21 339

Kari Impivaara 1194

Hannu Suomi 961

9 TuTo 2125 177.08 44 426

Marketta Kiili 1085

Reija Lindgren 1040

10 TuWe 2113 176.08 46 408

Jari Rantanen 1044

Ari Hakamäki 1069

11 R-4 2066 172.17 38 331

Kaija Simola 1070

Elvi Takatupa 996

12 TuWe 1902 158.50 38 336

Marja Hongisto 994

Tuula Sellman 908



TM Juniorit, 6 sarjaa eu (30.01.2012-26.02.2012)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 SC 2502 208.50 70 389

Jere Oksanen 1251

Niko Kurppa 1251

2 TuWe 2037 169.75 46 311

Eetu Rantanen 991

Elias Vuorela 1046

3 TuWe 2023 168.58 45 299

Aleksi Rantala 1005

Ville Grönroos 1018

4 TPS 2019 168.25 48 320

Henry Laine 1000

Teemu Mäkelä 1019

5 SF 1982 165.17 47 306

Teea Mäkelä 953

Otto Simojoki 1029

6 TuWe 1873 156.08 37 352

Jessica Perämäki 1040

Julia Jalonen 833

7 TuWe 1867 155.58 31 311

Juulia Perämäki 920

Jenni Jalonen 947


